DODATEKE. 1

Hnévkovského s.r.o.

IC: 49453874

DIC: CZ49453874

se sidlem Kastanova 566/125f, 620 00 Brno

zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Krajskym soudem v Brné, oddil C, viozka 122019
zastoupena Bc. Ondfejem NeSplrkem, prokuristou

(déle jen ,Pronajimatel”)

Ceska republika - Sprava uprchlickych zafizeni Ministerstva vnitra, organiza¢ni slozka statu
IC: 60498021

DIC: neni pldtcem DPH

se sidlem Lhoteckd 559/7, 143 01 Praha 12 / postovni schrénka P. O. BOX 110, 143 00 Praha 4
zastoupena Mgr. Et Mgr. Pavlem Bacikem, feditelem

(dale jen ,Najemce”)

Pronajimatel a Ndjemce budou oznacovani jednotlivé jako ,Smluvni strana”, a spolecné jako ,Smluvni
strany”, uzaviraji tento

DODATEK &. 1
KE SMLOUVE O NAJMU PROSTORU SLOUZiCiIHO PODNIKANI é. 23HN004
(déle jen ,Dodatek")

CLANEK 1.
UVODNI USTANOVENI

1. Smluvni strany konstatuji, Ze dne 31.3.2023 uzavfely Smlouvu o najmu prostoru slouziciho
podnikani ¢. 23HNOO4 ve znéni vSech jejich pfiloh (dale jen ,Smlouva”). Pfedmé&tem najmu na
zékladé Smiouvy jsou prostory v 1.NP a 2.NP Budovy &. 1 o vyméfe najemni plochy 741,8 m?a
prostory v 2.NP Budovy €. 2 o vyméfe najemni plochy 320,7 m? (déle jen ,,Budova“).

CLANEK IL.
PREDMET DODATKU

1. Smluvni strany uzaviraji tento Dodatek, kterym se s G&innosti ke dni 1.7.2024 ujedndva zména
Smlouvy — zGZeni prostoru predmétu ndjmu o prostory v 2.NP Budovy &. 2 0 vymére najemni
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plochy 320,7 m?, v déisledku &eho? se méni znéni Elanku Il., odst. 1. @ clanku lll. odst. 1. smlouvy
takto:

CLANEK Il. — Predmét smlouvy

Pronajimatel na zékladé této Smlouvy a za podminek v ni stanovenych prenechdvd Najemci:

0. Nebytovy prostor v 1.NP a 2.NP Budovy ¢ 1 o vyméfe ndjemni plochy 741,8 m? (ddle jen
,,Nebytovy prostor”),

b. 50 parkovacich mist pro osobni automobily (ddle jen ,Parkovaci misto”),
(Nebytovy prostor a Parkovaci mista spolecné ddle jen , Pfedmét ndjmu”),

a to po dobu sjednanou v ¢ldnku V. této Smlouvy a Ndjemce na zdkladé této Smlouvy Predmét
ndjmu pfijimad a zavazuje se za néj platit Pronajimateli Najemné a dalsi platby v souladu s cldnkem
I11. této Smiouvy.

Pfesné umisténi Pfedmétu ndjmu je vyobrazeno na pldnku, ktery je Pfilohou ¢. 1 (Planek
vyobrazeni Pfedmétu ndjmu) a nedilnou soucdst této Smlouvy. Ucetni hodnota pfedmétu ndjmu
¢ini 6,5 mil. K¢.

CLANEK IIl. — Néjemné a dali platby

Ndjemné za uZivani Pfedmétu ndjmu je dohodou Smiuvnich stran stanoveno na édstku:

0. 142.708,02 K& (slovy: jedno sto &tyFicet dva tisic sedm set osm korun Ceskych dva halére)
mésicné bez DPH za Nebytovy prostor,

b. 31.500,- K¢ (slovy: tficet jedna tisic pét set korun Ceskych) mésicné bez DPH za Parkovaci mista,
(ddle jen ,Ndjemné”).

Podrobnd kalkulace Néjemného tvofi Pfilohu €. 2 (Kalkulace) a nedilnou soucdst této Smlouvy (ddle
jen ,Kalkulace”).

CLANEK Il
ZAVERECNA USTANOVENI
Dodatek nabyva platnosti dnem podpisu véemi Smluvnimi stranami a uinnosti dne 1.7.2024.

Ostatni ujednani Smlouvy timto Dodatkem vyslovné nedotfend se neméni a zGstavaji v platnosti
v plném rozsahu.

Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platnosti origindiu, kazdd ze Smluvnich stran
obdrZi jedno vyhotoveni.

Nedilnou souéést tohoto dodatku tvofi tyto nové pfilohy:

P¥iloha &. 1 — Planek vyobrazeni Pfedmétu ndjmu
Priloha ¢. 2 — Kalkuiace
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NA DUKAZ TOHO, ¥e Smluvni strany s obsahem Dodatku souhlasi, rozumi mu a zavazuji se k jeho pinéni,

pFipojuji své podpisy a prohlasuji, Ze tento Dodatek byl uzavien podle jejich svobodné a vazné vile
B
)

prosté tisné, zejména tisné finanéni.

V Brné dne 20.5. 2024
e AT G
; E?i‘ ___ 151' -_,_,_-\.]";\Q_,Lﬁ' i?—'_?; 1?:' ﬂ%
;;-'.‘-E_ ra- na '-g)i‘: fr':';éllf-—ﬁ- N
:.-I-R?E.:t# q-\.El- 1 ,.\,. ‘&E _g.r"-d:!‘l.\ mﬁ?g LY, .!.?{\-
-*;-,.-,-“;.;;"i-a’la"-,: = '-..
.&;‘. Ifl{f 2 1.,\.".’5 .,_.;_.-?.._l iﬁ '.'f (’5;:
G e ST e T TR ity
%‘%’ R
e

Hnévkovského s.r.g.
\

S T R e Ry
ELY R T_ﬁf_:.:u_:q-"‘f .-'-;- = E RN i
A ﬁﬁwﬁu_‘.ﬁ_-ﬁ;;wf&‘ﬁwm Ej e* iR R
?m; T e

ke %ﬂwex i .
: . _. " ”Ft::':-'\.- I;:;:.?‘-% 1&__:’._':‘}‘”%%&%
S .
£ PR ﬁk"‘"‘“‘ R T T
r.et Mgr. Pavel Bacik

5grava uprchlickych zafizeni Ministerstva
“Jfitra, organizaéni slozka statu

g

o

.-':'.-?
Lo
iy

st

;‘:";
' %
Fhhe

f-.m

I-

]
T

b
@"’* ol "?"‘
s
AT

¥

2

strana3/3




PRILOHA €. 1

Budova 1 - Hlavni budova, I.NP
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PRILOHAE. 1

Budova 1 - Hlavni budova, I1.NP

— pr— = =
% ol TP TR ' —F == I b
= =y | & : | - =
fllor— | | - —=
TN T TS AN
M L TRL L AL
T [ [ o=

108
e




F SMLOUVA L.

23HN004

DODATEK &.
i

NAJEMNE

SLUZBY
SOUVISEJICi S
NAJMEM

DOPLNKOVE
SLUZBY

JISTOTA

PREDBEZNA KALKULACE

NAJEMCE | Sprava uprchlickych zafizeni Ministerstva vnitra
BUDOVA | Budoval
ADRESA | Hnévkovského 30/65, 617 00 Brno - Komarov

Prostory Podlazi Potet m* KS:/?:ZSTC
Recepce, obluina plocha 1.NP 47,8 221,40
Kancelatské prostory 2.NP 283,7 233,58
Sal 2.NP 285,9 160,52
Chodby 2.NP 106,7 160,52
Socidlni zazemi 2.NP 17,7 160,52

741,8
Parkovaci mista 50,0 630,00
Celkem ndjemné

Sluzby Jednotka MnozZstvi Ks(:e;ijzs\:c
elektricka energie* m’ 741,8 15,46
teplo* m? 741,8 37,46
servisni poplatek m’ 741,8 20,00

* jednotkové ceny energii budou odpovidat cené dodavateli

Celkem sluzby

Cenav K¢
bez DPH
10 582,92
66 265,79
45 891,24
17 126,95
2 841,12

31 500,00

174 208,02 K¢

Cenav K¢
bez DPH

11 468,23
27 788,68
14 836,00

54 092,91 K¢

s . Sazbav Cena v K¢

Sluzby Jednotka Mnozstvi Ke/mésic bez DPH

Prondjem strukt. kabeladze die Ptilohy ¢.4 5 000,00

Uklid pronajatych prostor m’ 741,8 30,00 22 254,00
* provoz 3 dny v tydnu

Celkem dopliikové sluiby 27 254,00 K¢

CELKEM 255 554,93 K¢

Vyse Splatnost Vs Cislo uétu

neni sjednana - -

(I |

DIC |

% DPH

0%
0%
0%
0%
0%

21%

% DPH

21%
12%
21%

% DPH

21%
21%

60498021

neplatce DPH

Cena v K¢
v¢. DPH
10 582,92
66 265,79
45 891,24
17 126,95
2841,12

38 115,00

180 823,02 K¢

Cena v K¢
v€. DPH

13 876,56
31123,32
17 951,56

62 951,44 K¢

Cena v Ké
v€, DPH

6 050,00
26927,34

32 977,34 K¢

276 751,80 K¢
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